BRI N TRE FMAT

'O

BER ZTEHIL

IR KRR BT

SBEIR %8 R B
R E F i

SULIAO CHUISU CHENGXING
SUCHA SHOUCE

.
HLI T bt Bt ill*
CHINA MACHINE PRESS ‘_ 8 |




BRI NN T REFH AR

LS ES I EEER

28 3 Wk 28 p) B iR B F i

kR R 1%
Brihde LW

()

WM T L Y o



ABR-AXRTFURTSRERUMEAHET RS, B
ET R RRT, PERERAAESH LTRSS,
MR RS R RE Y, PERERERE. #R, RET
ERERNESEN TABEHXMARKAR S,

AHT G PR R R EBETARERIRA
RAR, WA TFES TS TRS L EITMEENHRX
HFHBB AR,

BEEER&E (CIP) XE

MERE R EE TN kKRR, RTLEHR.
—dbm . LB Tk i L, 2010.7

(3R AN T B T R 50/ Al E )

ISBN 978-7-111-30900-0

.08 0. O -/ WM. OwE-%Hx
BB -BEARAFMH V. OTQ320 66 -62

o B R A B G R B T (2010) 26 103295 5

BUR T R (bR E HEAS22 5 HRE4RTS 100037)
HRmE. THT ®IARB AKH

RER I BAH  RERN FHE
ﬁﬁﬁﬁ:%ﬁ* BIEEH £ F

At 5T 48 B B A fR-2 A EN

2010 4 7+ 46 T AR 1 WCERRL

130mm x 184mr : 12,25 ET3K -2 46 7T - 386 7

0001— 3000 M,

2. ISBN 078-7-111-36900-0

SEM: 34.00 70

FulazR A, A S A R, s A R AT

HL i At 55 P 45 IR 5

AL HR 450 : (010)88361066 1 p1 ) i hutp . // www. cmpbook. com
# & — #:(010)68326294

£ % — . (010)88379649 #0kF ¥ : http . // www. cmpedu. com

P MR SH: (010) 68993821  $H T T B Sh AR 0 BAR



hBRFE

B0 FEUEERE, HNATEH IV ERBATE
MR AERMY, RECKRIERENAE, ARE -
EHRFER, BRI LERYEAFS Y, B8 EEERN
R, EBENEFENE A%, 5AXERELTL,

EHEHTIHNAYE, KRNI BHEENEEAA A
HAEYRBHALT EE, AR aELRNE LT E,
BRI W ERLBETA NS HRE. FrEE. FHA,
BEH TR, EHALELEFHABALE, RIAY,
EANBHALIREEGHS, EBEFERAHEARTA
AR RBRAE D WA A RS 48 0 4 % S J F o 2 A
B, FETA MG REFZALE N EEMA A A,
KERELUNAFERERALNE R, IEABRKAEH
RN I VB ALE RN “653” WMIAV AL SEHT T
B, BNE8ESTHE (AHRAMITEEFHEF),

HEAEEN - BRBETAFEAARR. 4005
BARHASENBER I GRAFRT IS REH,
BEABAAERT —RTANTERA, IRXFEEXS
Bk, ETEN, FEEZhEERABAALL, A $
REETHALY., R4, A, P&, ANMBTHEXH
AUFLY, HRE. FFG. FHAR, XEASZ BB
V- BBAARFMBETAEE LAY TAS,

KERFRF RGBT, HELEIATAEXREH,
Bl RV A ER, Elk— B A X R
ATRM, RIRES AR AAPHHBRREZLAL T

.1 -



BIFHE, PEXEL AR DRNFTBREENANER.

X HAL ,
201044 A26 8, KB



i Y 7S =3
:]]] =

BHRUBRAERERRBR BN -RRE T &%, ®
ERATHRARK, R, HHEL%X, TUHERER, A
EIVEHR. MERBEREAR, RBENRE M IRAHF
Wixk, BRARERBHARALENT —MRERBRKHY,
RBHEGMRAFRR T RBLET T mA, IHERE
BB IRAANER, TRRTARFEREEFE
B, oA E# R EA&MiTENEY TR, RIERT.
MAMIHE, HEEFEENRT O M THEEFHE,
FTRHRREFEHGWABRBARERBEANR -FRE,

AFEARERAERBEN, WTTE, 4. Wi
HEAUBRPRASHR A EAL B, FRER, XA,
REARRBETEHFANE, ARETHRAHAREARERK
EH, WHEEREREEANT, TEERARRAH SRR
ERECHBNEARER. F1EZRBL2IENETEH
RBARB TR BNRE 2% B2ENETEHRER
ARANEZEMBERRRERE . /A EmARER. ¥ A
FERBAAMRNEBEY; FIENFT ERH &R
BR:; BA4FMESERANATHHKRE, %A, &
HREERBTE, RERAMXTEEEK, FOENE TR
RABHERBFERLIE;, RTENETHEERER X
EFuRFR,

SERPHEIRNARZERE: KRE. BTN,
ANRE. B, BA, ERR, 28, ZENR, ER. A F
B, EIMA, KEE, FH, RBHTHEAKBEAZERFILS

-V .



WECHRARMER, FREARAFRAETARFRFRY
TEFWELAZY, ANFREHARQVANRERE S
TAHBLEVHNREEARBATHXSEFHH, BMAEH
HmIIELEYFALHARERE, KU ERTHL2XHAR
ANPBRBLTE, ANAXSHHBEBGHT FHOFH, £
hEFECHEM, AHELNTAREREBRSE XR,
ETRERMN, RE(SEXR——FH, AhAFTHEE
RHMEH RN L RREHHE,

ETHEXFRHEANRY, FEREAAFREREZHZL
R, BiES KREHRIFHE!

&



I MR e e e e
1.1 PSR T AT corerrere et oo e e s e s

LTS T 2T 2% s

1.3 2SR FEBIT I - ovrerr s rerererencsenemer e e
1.4 PESROMEFERBIBERETRTTE v

L5 JLARE R ehzs ] B R B g B wveveroreeeeerroeeeennns

1.6 JLRVERB PSS HERETE BRI oo

H2E hSREHBEEBEHER
2.1 BHEFRSHKERBEMEL oo eererrrer e e
2.1.1 PSR AEEMMEEEER i
2.1.3 BEFEIMAREZE oo

- 34

- 34

- 35

2.1.2 BHBBIEMBS%

2.2 BZHE eeeeeeeniinnen e
2.2.1 %Z%ﬁ%%ﬁ&ﬁ*iﬁnﬁ%ﬁ@
2.2.2 RZEMBHLARE e

2.2.3 WE%E%E%Z%(HMT)ﬁ%(@W%)ﬁ

2.2.4 W@ﬁﬁﬁﬁﬁl%(””@)ﬂ%(@ﬁﬂ)ﬁ

S48
2.3 BETHRE  ceeeeereeeennns

2.3.2 BFEBHEHEIRIE oeereeoeeees

O N W N = e

17
17
17

29

cee 63
2.2.5 WEH%E%%E%Z%(UDH)W%(@W%)
. . - coee 69
e 70
2.3.1 %W%ﬁ%ﬁﬁ&ﬁ*iﬁmf%ﬁ@ AL
. 4 |
. - VI -

70



2.3.3 WHARFES (PP) ME (HAN) Sk - .71
2.4.1 REAHERFL BRI DS HENAEE =79
2.4.2 BEZBHEMERRAE oo e 80
2.4.3 WE%%%Z%W%(@W%)%ﬁ%-mmwmmum
2.5.1 FEZEVERRE A RSN AEE - 83
2.5.2 BIEZEBMBHLERAE e e 85
2.5.3 Wﬂmﬁxlﬁ(m)w%(@m%)gﬁ% ......... 85
2.6.1 %Wﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁtﬁiﬁqjmﬁqﬁ B 13
2.6.2 BBLEEM B HLERUE oeeeerereeenn oo 87
2.6.3 WEH¥M§(M)W%W%(@N%)%E% - 87
2.7 EHWEEBEE - - cieees B8
2.7.1 %ﬁ@y‘ﬂﬁﬁgﬁq&ﬁ;@iﬁ S e 88
2.7.3 Wﬁmﬁﬁﬁ?(m)ﬁ%(IW%)%ﬁ% --------- 89
2.8 BXWHE_HEZ EEHEE e eeienees FPRTTN ) |
2.81 RMIF_HRZ-_BEEBRAEARPEHEAE - 91
2.8.2 RME_HBRZ EEBEMBAHIEEREE oo 92
2.8.3 RUHARME_FRZ _MEE (PET) @S5 (BRs)
'ﬂéﬁﬁ £ 92
2.10 FRMBIASERLE - - 96
2.11 ¥FsnkEiEBRRRy - RN 4
2.11.1 BBRBBEEPZRBESORYS (HEH) - 98
2.11.2 WMAREZHE (PVC) PEREAEMJKES
2.11.3 ﬁmﬁﬂ¢£wmaﬁwmﬁ(ﬁ§ﬁ) -+ 108
EIE Aﬂﬁiﬂﬂiﬂnu&ﬁ' : v 110
3.1 HhsmEB&EHER - iererinsenees s se s 110
3.2 q:uﬁ_.éukmfﬁqﬁj-‘&ﬁ— USSP B &

-vm. /



3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9

R SEEHBEEE - veeereememere ememnnseeen e

BABERIBE -
BE -

B, EMSEA -

TE -

3.2. 10 LEEE  eeeereeeeeeennes

3.2.11

REFH. MREEL

3.3 mwEAHERMRL -

3.4 REREHSGHXERFENALE -

FA4E PFFHWREBRER ..

BB A BE LI RRLEH vrevermom e meememsesen e eeeens s

v 115

117

WA . FEER. HMBERN weeeroremrersrremmnossenniennnininn
TR . B . FULE wvveroveeer oo emrmeeennes e

126
128

131

coeee 132

4.2 BFHIRIEELTIIELE oooereeerenersimssrsirsrasinns e e e s s
BEHIAIL v eveeeeneeosuesnense st s et st e e

4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6

4.5 HFHRBPRUFTERTL -

4.5.1
4.5.2

R TR FALSL veverrmeeessrmneresees srrns vee e e st
BRERETR ooeeeorereronenenn e e e e s s e e

BB ALBE R BB everveemresr e ereeen s e se e e
BT BEMBPEEEIR v rnreree
B LA B EE R HEBR T IR wvereieereeererenensne e
4.3 FHHWERBHER -
4.4 RSEE -

HHRBETZ -

BEAFHPIREEFZRBTYE - ST

4.6 FHEHMMKELBTLE -

4.6.1
4,6.2

4.7 BB R, § 5RO RS

4.7.1

WA PVC HISFF-R-MRB T E &4 - .

-~ 134
- 134
- 135
- 135
4.1 HHKBEBREGBEEIR e s

137
139
139

- 161

169
172
177
183

-~ 186

R BB BRI T F R ceeeeeeremenmererenas

MR, # 0BT RS e oo

-~ 199
- 201
-~ 205
-+ 208
- 209
- 210

211
213
213



4.7.2 Fr-h-WEE, 8RS HT REBIRTE: -

5.2.2 %ﬁ%g P

5.2.4 BEREEEE v

5.2.6 EHKBHBRBH - oreeeees

5.3.1 FUSEEHE -

bl
~

I BB BB T vorerenones

T RRIROR R TR -

4.2 BB - S
4.3 &ﬁwmmﬂigli%ﬁ

ESfr R RER
HEH AR R & -

JURY ] 5 TP -ROR B T LR
8.1 FESHIfHIRYE A PET ¥ ¥ ML H -
.8.2 MR IERE PET MMM ELH -

W L b La

ﬁ% o
5.9.1 H DL MESTR SR G bE RO R R ITIE -
5.9.2 ST H B REBRTE -

FOE NHERREND
« X -

WL WS R RLER | R R S AT R R

veae 220

5 EERBEE
5.1 FEHRBRETIEIR v verererrseressssnsemsnsesensnessennane
5.2 TESTURIIRIUBES v oeemeesorsrensrsmreencensmsnnasnssnrsenn ens

5.2.1 BIALHEBFEET «oovoreemeor e e e e
5.2.3 [ABETAEG ocerrermrrrer s smen imnninin i it s

5.2.5 BEEAIEBIIRLE «rve v ereereemsrerme e ere e e menen e

5,27 BETE. BEMBPEEREI e
5.2.8 HRITHAGEERHEIRITEE corvereremrnree i e

5.3 MEEFORMERRFMEE <o cooremereccramnae e s et

5.3.2 BRHIBEE -orverrireomaie i i e

[P . - 275

- 278

s 279

cereereianaeans 281
4.4 PETHMH S NESKERATLLH - s

222
222
225
225
239
241
249
259
261

272

287

1 K
RS IR I I JHE ] T8 wevereoeoerees snemnemreoneneseneone

-+ 306
-+ 306
- 310

298

- 313
- 313
censeenee 315

5.9.3  TEEFRIG KIS 5 GREG B IR IETTHE wvereee e nernerine
crereeee e . 323

320



DOV NN N

6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7

FoTY BTSRRI LI revrvevervnmnsmmnnnssrnen e s
- 327

-+ 331

J1.1 430 2001 R A

.1.2 X L¥200L #BIHEE -
1.4 CRESIREBFELL -oooeeneerene s s
SEBFH DR R o-eervvervesmeenes e sussenn s s s
TS ) LB IR BRI ceeeee e e e

=R S S I IR BRI oeoeeeeen e e e
verereees .. 358

BRI wveverereeresnseoes

$£7E REHRREEN

7.1
7.2
7.3

B %

B eveerensenrens

M ses aisasemreass asesaa e sssadn et N es B sl RS OLINSs AuT ReT Il

323

334

339

- 341

346

- 348

351
356

- 371
- 377

360

370



1w B B

1.1 hBhERBTERH

RERBRE (Blow Molding) HETHEBANERERKEILE, B
THESKFUSEHREFBHENERE (FX) BTREER S, 38
A—EEN (—HF 0.2 ~1.0MPa, 50X%] 2. OMPa) MEEER (RHEE
ERLFAEMZREABENERZR) BEERE, B RWHBE,
EHEHERERAY SHARER-BNER P H S

BN ,
BLRBRATY, oo woow

XS dU e T

WHEL. HY
FHHE | RESHERRER
g8 | RN HEAT A0 H &
HERE-B | AFREERHIY
Foes | RN BKHT
KK-BH | B, THFL R
EHBE | KABFEEARR
RS | HREEA—E
BT, Bad L
3 A5 R B 1

EaAHKw

U] g s

o WA 7 F
B & F R IR R e
ALy, @
BRI WERED
FELR; =T~
A% b BOR B Lk
R R

RAIES

TEEFE

AEBHARK(CTH) | REE

Eﬁﬁﬁ{ “Tf | BEwEE

ﬁ%@ﬁﬁ&ﬁ{zlﬁ EET

ML gzgf; B3P T A 2 4 36

" Rt T AU

w B e & R A
BT




(%)

HERKERETE

) &ich oS
(R

B

—HEHFhIR
ZHEHIR

—3 i W
E”EW”E{%iigzé

it |
m@&m{

hi
SRR U B
Jig f e e 2
B, A5
HEBEHT
HRAEFRE
—ETHRH
Hih R4
AT i
EnALiEd et
B e e
BHER -~
R AS IR

=}
+]1]

—H R
PRHE R
T (0 342U 31 JH B 3
KB ER D R
TR =%
HU A BRI,
Bl B3 2 B AL
WIBTER & P31
S B #EAT B AT
A o 246 1 o 73 b Bt
A7 0k 48 A 7

ESREEIHFR
=821/
o LS PRGN,
£ R0k -
g%#ﬁ&{ZEEEA
% 2Rk

iE 971
Br i EahiE
ipop- L A
PR
AR
BR -k
Bb ik
BE %A
R B
il &

MBI A& U
EH LB ML
#H R RR AR
SR EBELE,
FHNESERS
BEH B AR
B R B, AT W 2
B R EOR R
k2 th 5% AR
PR LR R K

1.2 bR %

Bt el s R (R R BT ROR 2 HL)
HEA R R REYL(WHRER P

T 2 2 AL

P 8 s BB BUIK P =D

R FRuk 28 P B LR A X B L)




(%)

B S5 R M o 2 R AL
¥Iﬁﬁ$mm¢§&ﬂﬂ{Hﬁ%ﬁ&%ﬁ*§&ﬁm
M B K 3 o 2 AL
K BB S B 1 0k 3 o 25 R A L
s AL ﬂI&ﬁ&%E*?&ﬁm{ﬂﬁ%ﬁ&%ﬁ*ﬁmﬁm
2K 3L 0 3 o S R AL
£ R4 09 o R AL
N =T AWK R R AL
L RSN
ﬁﬁmwwm¢§mﬁm{ji§§§
0k e 2R AL AN
en WL’ . Z W
A4 Aﬁ*iﬁiﬂﬂl{:ﬂ}wg&
1.3 hEmBHARAUREBER
o HE A
LT R B BRI R
LDPE .HDPE .PET. HAE#ZA.
PP. PEN/PET. PET/ huk | HREB.WW
It
R R MXD6. PEN. & & | % EONCRC RN
PVC & BHRE®
PET. PET/EVOH/ %ji; ;jfﬁﬁ
PET. PVDC. PEN, R, ) :
% b BRI PET/MXD6 PEN/ | & A m LA
2l o PET & UL 2/
# PET.PP.PC.PVC LR BT AR
¥R ~FPL PG M&‘ AT Y T
%PP PET PVC : LN
T FET B HE S A
* LR
PE, PP, PVC, PET
VeI ? s e | OB HEEK
= R

. 3.



(%)

5 A
2 BRE R AT % P
PE. PP, PS. 8 i
7% 5 PVC, PET. PET/ Bk
MXD6 % HAEZ 4,
RES.
LDPE, HDPE,| #Hwk. i
e Gk PVC.PET & i i T
£ - ” BRIt REH
. DPII;C‘PET\P N.LL- ?Hi)\\ii K. B &
i K FU R # M.
f - PET/EVOH/PET, BRKE | g8 mT &
§ PEN.PVDC % /¢ -3 ¥
% PE.PP. % i PVG " ERATaRE
e N
w3t
AHEER | LDPE.EVA % u;f habl P
1 — - ——] Sk B
G%AkM | PC.PET & HAR G| mn
1
BEL HMWHDPE % Hw
ik B R
& BB #H # PPGFPP, A
g 7 AR PPE/PA. PC & By Em,
|| BARSHFR | £.PA6.PAGE. | k.= | R ook
i W TR ABS/PPE, PPE/ | k¥ BHFERRY
W Tiig PA. PPE/HIPS HERE#HH
# IHTET Wk x e gmﬁ’f;ﬁ
PBTP/PC % B R
o a3




(%)

£y A
LR 3 BEAMH BB & P
R FM
Bt Rk
W iiiﬁ PP. HDPE,
N R I;C‘ % ¥ PPE
MW
G BRREE
EITHF
3]
i 39 R
%::25#]@3;&& PA.E/VAL Z ERFEANM
A WM E R H &
ol PRBEEE L T | EERE ke
,?_i; % =R IR WHDPE, PA66, % HK MK E W
% RHME PP.LDPE.POM FHABMEK
r izgﬁﬁ ¥ v R
[:M HEERGH
# T YRR R
a B UHMWHDPE, | =HWK#8.| £, i 8 W
RwEE HDPE PP i s ERER
LA B MEFE
HHSE PA11, PAI2,
S EEYE | PA6, PAG6, GF-
WK HEEEEE PA. PP, GFPP, EL 3¢ R
=1 BHHE PPE/HIPS. ASA. | Hik
SEBREEYE | ASA/PC K
BRERSRER | BHEE%E
EEE
K| BPEESHRE
mp| = poumte ek | R




